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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

II. ALFABETISCH PER NOTARIS.

II. ALFABETISCH PER NOTARIS.
MINNE Frederic, notaris te Dentergem

MINNE FREDERIC, NOTARIS TE DENTERGEM
1 - 38 Repertoria, 1815-1852.

1 - 38 REPERTORIA, 1815-1852.
1 08.02.1815 - 05.01.1816.

1815-1816
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

2 22.01.1816 - 07.01.1817.
1816-1817
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

3 13.01.1817 - 23.12.1817.
1817-1817
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

4 05.01.1818 - 30.12.1818.
1818-1818
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

5 02.01.1819 - 30.12.1819.
1819-1819
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

6 12.01.1820 - 23.12.1820.
1820-1820
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

7 06.01.1821 - 05.01.1821.
1821-1821
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

8 15.01.1822 - 27.12.1822.
1822-1822
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

9 03.01.1823 - 27.12.1823.
1823-1823
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

10 05.01.1824 - 08.01.1825.
1824-1825
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Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

11 17.01.1825 - 28.12.1825.
1825-1825
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

12 03.01.1826 - 27.12.1826.
1826-1826
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

13 04.01.1827 - 31.12.1827.
1827-1827
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

14 02.01.1828 - 31.12.1828.
1828-1828
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

15 05.01.1829 - 02.01.1830.
1829-1830
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

16 04.01.1830 - 01.01.1831.
1830-1831
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

17 11.01.1831 - 24.12.1831.
1831-1831
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

18 05.01.1832 - 29.12.1832.
1832-1832
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

19 05.01.1833 - 27.12.1833.
1833-1833
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

20 04.01.1834 - 31.12.1834.
1834-1834
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

21 07.01.1835 - 31.12.1835.
1835-1835
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

22 05.01.1836 - 30.12.1836.
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1836-1836
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

23 06.01.1837 - 23.12.1837.
1837-1837
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

24 01.01.1838 - 04.01.1839.
1838-1839
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

25 10.01.1839 - 28.12.1839.
1839-1839
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

26 04.01.1840 - 28.12.1840.
1840-1840
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

27 02.01.1841 - 28.12.1841.
1841-1841
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

28 04.01.1842 - 27.12.1842.
1842-1842
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

29 06.01.1843 - 30.12.1843.
1843-1843
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

30 03.01.1844 - 23.12.1844.
1844-1844
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

31 25.01.1845 - 03.01.1846.
1845-1846
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

32 17.01.1846 - 29.12.1846.
1846-1846
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

33 06.01.1847 - 24.12.1847.
1847-1847
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852
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34 04.01.1848 - 28.12.1848.
1848-1848
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

35 04.01.1849 - 22.12.1849.
1849-1849
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

36 22.01.1850 - 02.01.1851.
1850-1851
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

37 04.01.1851 - 18.12.1851.
1851-1851
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

38 10.01.1852 - 27.09.1852.
1852-1852
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

39 - 76 Minuten, 1815-1852.

39 - 76 MINUTEN, 1815-1852.
39 08.02.1815 - 05.01.1816 (108 nrs.).

1815-1816
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

40 22.01.1816 - 07.01.1817 (144 nrs.).
1816-1817
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

41 13.01.1817 - 23.12.1817 (105 nrs.).
1817-1817
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

42 05.01.1818 - 30.12.1818 (124 nrs.).
1818-1818
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

43 02.01.1819 - 30.12.1819 (100 nrs.).
1819-1819
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

44 12.01.1820 - 23.12.1820 (62 nrs.).
1820-1820
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

45 06.01.1821 - 05.01.1821 (44 nrs.).



Notaris Minne Frederic te Dentergem 9

1821-1821
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

46 15.01.1822 - 27.12.1822 (60 nrs.).
1822-1822
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

47 03.01.1823 - 27.12.1823 (87 nrs.).
1823-1823
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

48 05.01.1824 - 08.01.1825 (74 nrs.).
1824-1825
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

49 17.01.1825 - 28.12.1825 (73 nrs.).
1825-1825
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

50 03.01.1826 - 27.12.1826 (118 nrs.).
1826-1826
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

51 04.01.1827 - 31.12.1827 (201 nrs.).
1827-1827
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

52 02.01.1828 - 31.12.1828 (153 nrs.).
1828-1828
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

53 05.01.1829 - 02.01.1830 (148 nrs.).
1829-1830
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

54 04.01.1830 - 01.01.1831 (133 nrs.).
1830-1831
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

55 11.01.1831 - 24.12.1831 (109 nrs.).
1831-1831
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

56 05.01.1832 - 29.12.1832 (166 nrs.).
1832-1832
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852
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57 05.01.1833 - 27.12.1833 (118 nrs.).
1833-1833
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

58 04.01.1834 - 31.12.1834 (145 nrs.).
1834-1834
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

59 07.01.1835 - 31.12.1835 (88 nrs.).
1835-1835
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

60 05.01.1836 - 30.12.1836 (73 nrs.).
1836-1836
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

61 06.01.1837 - 23.12.1837 (134 nrs.).
1837-1837
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

62 01.01.1838 - 04.01.1839 (90 nrs.).
1838-1839
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

63 10.01.1839 - 28.12.1839 (89 nrs.).
1839-1839
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

64 04.01.1840 - 28.12.1840 (94 nrs.).
1840-1840
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

65 02.01.1841 - 28.12.1841 (91 nrs.).
1841-1841
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

66 04.01.1842 - 27.12.1842 (104 nrs.).
1842-1842
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

67 06.01.1843 - 30.12.1843 (118 nrs.).
1843-1843
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

68 03.01.1844 - 23.12.1844 (91 nrs.).
1844-1844
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852
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69 25.01.1845 - 03.01.1846 (71 nrs.).
1845-1846
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

70 17.01.1846 - 29.12.1846 (64 nrs.).
1846-1846
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

71 06.01.1847 - 24.12.1847 (83 nrs.).
1847-1847
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

72 04.01.1848 - 28.12.1848 (54 nrs.).
1848-1848
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

73 04.01.1849 - 22.12.1849 (37 nrs.).
1849-1849
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

74 22.01.1850 - 02.01.1851 (29 nrs.).
1850-1851
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

75 04.01.1851 - 18.12.1851 (47 nrs.).
1851-1851
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

76 10.01.1852 - 27.09.1852 (27 nrs.).
1852-1852
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852

77 Register van protesten (rechtsvoorbehoud wegens niet-betaling), 1823-1826.
1823-1826 1 katern
Minne, Frederic (notaris), 1815-1852
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